ДОГОВОР НА МОНТАЖ ЛОС И КАНАЛИЗАЦИИ № ________

г. ____________________________________________________________      « ___ »____________ 202_ г.

Ф.И.О. _________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Исполнитель»

Ф.И.О. ____________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик»

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется выполнить комплекс работ, по установке станции очистки бытовых сточных

вод, монтажу системы наружной и внутренней канализации, а заказчик, оплатить в полной стоимости

работы и комплектующие по условиям договора.

2. Обязательства сторон

Исполнитель обязуется:

 Выполнить своими силами все работы по устройству индивидуальной канализации.

 Организовать доставку, разгрузку всех материалов.

 Выгрузить станцию с автомашины, переместить и спустить в котлован

 Выкопать котлован под станцию

 Выполнить пуско-наладочные работы

 Обсыпать песком и одновременно заполнить водой

 Подключить электрический кабель к станции (если заказано)

 Подключить компрессор и насос

 Выполнить работы по монтажу канализации (если заказано)

Заказчик обязуется:

2.4. Предусмотреть беспрепятственный подъезд автотранспорта к месту проведения работ.

2.5. Обеспечить необходимую подачу электроэнергии к месту проведения работ.

2.6. Обеспечить подачу воды для заполнения ЛОС.

2.7. Оплатить работы и материалы в рублях за наличный расчет

3. Стоимость работ и порядок оплаты

3.1. Стоимость комплектующих, материалов и работ представлена в электронном виде. Копия

отправляется заказчику на его электронную почту. В бумажном виде выдается наименование всех

комплектующих и материалов. Окончательная сумма за материалы и работы вписывается в договор.

 Окончательная стоимость оборудования и материалов составляет _______________ руб.

            (цена комплектующих представлена в смете, оплачивается в момент доставки на объект).

 Окончательная стоимость работ составляет _______________ руб.

           (цена услуг представлена смете, оплачивается по окончанию работ).

4. Гарантийные обязательства

4.1. Исполнитель гарантирует:
 выполнение работ в полном объеме, по всем нормам и правилам
 настроить и проверить работу канализации
 гарантия на оборудование предоставляется заводом изготовителем

5. Реквизиты сторон

Заказчик                                                                                   Исполнитель

_______________________________________                    _______________________________________

_______________________________________                    _______________________________________

_______________________________________                    _______________________________________

__________________________ / ____________                   __________________________ / ____________

Модель ЛОС

Расстояние от МКАД

Вывоз грунта (метров)

Песок

Подвоз песка к станции (метров)

Наценка за тяжелый грунт

Аварийная сигнализация

Опалубка

Копка траншеи

Пробитие фундамента

Монтаж точки канализации

Куда будет слив

Длинна от септика или дренажного колодца

Длинна траншеи к дому

Доработка септика